ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению внутреннего контроля качества
предоставления социальных услуг КУ РА
«Управление социальной поддержки населения Майминского района»

с. Майма

	30 сентября 2022 год
	№ 3

	Председатель комиссии – директор КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»

	- Кучияк Варвара Владимировна

	Секретарь комиссии – социальный работник отделения социального обслуживания КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	– Пикина Юлия Николаевна

	Присутствовали члены комиссии:

	заместитель директора КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Козюра Лариса Петровна

	юрисконсульт КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Попова Татьяна Александровна

	специалист по социальной работе  отделения социального обслуживания КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Олифиренко Татьяна Владимировна

I. О рассмотрении оценки качества предоставления социальных услуг в Учреждении за 3 квартал 2022 года.
Выступили: Кучияк В.В., Козюра Л.П.
Решили:
1. Специалистам по социальной работе обеспечить своевременное внесение информации о количестве получаемых услуг в программу «Катарсис».
2. Отделению опеки и попечительства не допускать нарушения сроков размещения информации в АИСТ ГБД.
Срок исполнения: постоянно.
3. Качество предоставляемых социальных услуг считать положительным.

Председатель комиссии                                                           В.В. Кучияк

Секретарь комиссии                                                                 Ю.Н. Пикина